



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO Nº 006/2018-SEDURB/PPMM

OBJETO: Aquisição de Pneus e Acessórios (Câmara de Ar e Protetor), destinados à manutenção e conservação dos veículos e máquinas que compõem a frota da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/PA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS														
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT. TOTAL	SEDURB		SEMAS		SESAU		SEMEC		PREÇO MÉDIO UNIT.	PREÇO MÉDIO TOTAL	
				QNT	VL. TOTAL	QNT	VL. TOTAL	QNT	VL. TOTAL	QNT	VL. TOTAL			
1	Câmara-Ar para pneu 1000-20.	Und	46	23	5.616,60		0,00		0,00	23	5.616,60	244,20	11.233,20	
2	Câmara-Ar para pneu 900-20.	Und	14		0,00		0,00		0,00	14	2.748,48	196,32	2.748,48	
3	Câmara-Ar para pneu traseiro 18.4-30 para máquina pesada, Trator Valtra.	Und	4	4	2.041,32		0,00		0,00		0,00	510,33	2.041,32	
4	Pneu Dianteiro com câmara 12.4-24/11-24 para máquina pesada Trator Valtra 4x4.	Und	4	4	8.146,08		0,00		0,00		0,00	2.036,52	8.146,08	
5	Pneu Radial 14.000-24 para máquina pesada Moto Niveladora .	Und	14	14	57.449,98		0,00		0,00		0,00	4.103,57	57.449,98	
6	Pneu Radial 17.5-25 para máquina pesada Pá Carregadeira New Holland.	Und	6	6	24.253,98		0,00		0,00		0,00	4.042,33	24.253,98	
7	Pneu Radial 175/70-13, para veículo leve.	Und	13		0,00		0,00	13	3.081,00		0,00	237,00	3.081,00	
8	Pneu Radial 175/75-14, para veículo leve.	Und	12		0,00		0,00	12	2.739,96		0,00	228,33	2.739,96	
9	Pneu Radial 185/75-14, para veículo leve.	Und	12		0,00		0,00	12	3.466,68		0,00	288,89	3.466,68	
10	Pneu Radial 205/65R-15, para veículo leve.	Und	12		0,00	12	6.083,16		0,00		0,00	506,93	6.083,16	
11	Pneu Radial 215/75-R-17.5 para Micro-Ônibus Escolar.	Und	40		0,00		0,00		0,00	40	48.420,00	1.210,50	48.420,00	
12	Pneu Radial 225/75R-16C, para veículo leve.	Und	10		0,00		0,00	10	8.425,00		0,00	842,50	8.425,00	
13	Pneu Radial Borrachudo Traseiro 275/80-22.5 para Caçamba Work Tok	Und	6	6	10.477,50		0,00		0,00		0,00	1.746,25	10.477,50	
14	Pneu Radial com câmara Dianteiro 12/8-18 para máquina pesada Retroescavadeira MF.	Und	4	4	6.953,84		0,00		0,00		0,00	1.738,46	6.953,84	
15	Pneu Radial com câmara Traseiro 16.9-28 para máquina pesada Retroescavadeira MF.	Und	4	4	11.927,12		0,00		0,00		0,00	2.981,78	11.927,12	
16	Pneu Radial Dianteiro 1000-20, Direcional para Caçamba Work Truk.	Und	10	10	14.492,50		0,00		0,00		0,00	1.449,25	14.492,50	
17	Pneu Radial Dianteiro 12-16.5 para máquina pesada Retroescavadeira Randon.	Und	4	4	4.541,32		0,00		0,00		0,00	1.135,33	4.541,32	
18	Pneu Radial Dianteiro 900-20, Direcional com câmara para Ônibus Escolar série 15-190.	Und	12		0,00		0,00		0,00	12	17.700,12	1.475,01	17.700,12	
19	Pneu Radial Direcional Dianteiro 275/80-22.5 para Caçamba Work Tok	Und	4	4	6.774,64		0,00		0,00		0,00	1.693,66	6.774,64	
20	Pneu Radial Traseiro 1000-20, Borrachudo para Caçamba Work Truk.	Und	36	36	70.470,00		0,00		0,00		0,00	1.957,50	70.470,00	
21	Pneu Radial Traseiro 19.5-24 para máquina pesada Retroescavadeira Randon.	Und	4	4	15.448,88		0,00		0,00		0,00	3.862,22	15.448,88	
22	Pneu Traseiro com câmara 18.4-30 para máquina pesada Trator Valtra 4x4.	Und	4	4	15.162,88		0,00		0,00		0,00	3.790,72	15.162,88	
23	Protetor para pneu 1000-20.	Und	46	23	1.038,91		0,00		0,00	23	1.038,91	45,17	2.077,82	



24	Protetor para pneu 900-20.	Und	14	0,00	254.795,55	0,00	6.083,16	0,00	17.712,64	14	910,00	65,00	910,00	355.025,46
TOTAL														


Éder Batista Braga
Aux. Administrativo

Mocajuba 05 junho de 2018